

# Årsredovisning

---

*OMIT AB*

*559052-1216*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Allan Montan  
2023-08-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet, rådgivning, forskning, utveckling och implementering inom området hälsa.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2202-2301	2102-2201	2002-2101	1902-2001
Nettoomsättning	200 499	35 000	100 000	38 250
Resultat efter finansiella poster	69 520	-58 613	-590 499	-745 834
Soliditet %	-87	-251	-112	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade kundintag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-222 574	-58 613
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-58 613	58 613
- Årets resultat			69 520
- Belopp vid årets utgång	50 000	-281 188	69 520

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-281 188
Årets resultat	69 520
Summa	-211 668

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-211 668
Summa	-211 668

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsen är medveten om bestämmelserna i aktiebolagslagen 25:13 ang skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har dock inte upprättats.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-02-01 2023-01-31	2021-02-01 2022-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	200 499	35 000
Övriga rörelseintäkter	0	9 542
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>200 499</b>	<b>44 542</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-7 305	-10 009
Övriga externa kostnader	-50 713	-62 791
Personalkostnader	-70 687	-4 970
Övriga rörelsekostnader	0	-8
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-128 705</b>	<b>-77 778</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>71 794</b>	<b>-33 236</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 337	-25 377
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 274</b>	<b>-25 377</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>69 520</b>	<b>-58 613</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>69 520</b>	<b>-58 613</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>69 520</b>	<b>-58 613</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-01-31	2022-01-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	11 717	1 114
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	11 717	1 114
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	174 710	91 097
<i>Summa kassa och bank</i>	174 710	91 097
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>186 427</b>	<b>92 211</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>186 427</b>	<b>92 211</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-01-31	2022-01-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-281 188	-222 574
Årets resultat	69 520	-58 613
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-211 668	-281 187
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-161 668</b>	<b>-231 187</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	250 571	278 571
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>250 571</b>	<b>278 571</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	259	0
Skatteskulder	1 094	2 425
Övriga skulder	81 171	27 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>97 524</b>	<b>44 827</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>186 427</b>	<b>92 211</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-31	2022-01-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-08-21

*Allan Montan*

Allan Montan

2023-08-21